
PORTARI~ MO N° 407/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno, considerando o que estabelece a Lei nO7.860, de 19
de Dezembro de 2002, que instituiu o Plano de Cargos, Carreiras e Salários do Poder Legislativo, em
seu artigo 24, § 2°, referente Progressão Anual de 2018;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressão Anual aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências,
a partir de JULHO-2018:

Matrícula Nome Carao Ref.
41599 João Marcelo Barbosa Rosa de Castro TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41620 Paulo Henrique Coimbra Pereira TLNM-Técnico Legislativo Nível Médio MA2
41618 Suen Baron Grapeggia Rodrigues TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2
41617 Yuri Tadeu Daltro Caseiro TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SA2

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CU PRA-SE.

Publicado no D.D.E. ALMT

~ 15 'SaJ' <QPl~


